HL-220 DESTACADORES NEON x 6 PZAS. 12 SET $3.230 0% $38.760

GP-2212-N LAPICES TINTA GEL PASTEL (12 PZAS.) 24 SET $3.700 0% $88.800

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$451.230
$0
$85.734
$0

$536.964

SON: QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DCC-202 PINCELES ARTISTICO 4 PZAS CUERPO TURQUEZA 24 SET $1.410 0% $33.840

BK023 SET DE PINCELES ARTISTICO x5 pzas LINEAS 24 SET $1.700 0% $40.800